
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

11* 

96 

8 

261 

400 

956 

7 

655 

870 

939 

108 

696 

199 

300 

757 

79 

19 

730 

343 

615 

Name 

Hannes HANSMAN 

Peeter VOLOKITIN 

Jürgen JEGOROV 

Madis VESTEL 

Ahti PIIRAK 

Sten VÄISE 

Kristjan SIILAK 

Tiit KELDO 

Raido ELBING 

Enrico PEDAK 

Jaanus SAARMAA 

Andre PREMS 

Ragnar VALDSTEIN 

Kevin ERKMANN 

Mattias GRAUMANN 

Ain RANDMAA 

Egert SÄÄRITS 

Andres MEOS 

Jaanek ANDERSON 

Aron ANNERVIEK 

Class 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

12.906 

13.981 

16.026 

23.187 

23.389 

25.115 

27.933 

29.111 

30.489 

32.381 

37.383 

40.352 

44.495 

46.579 

48.034 

48.296 

56.522 

1:02.659 

1:04.484 

Gap 

12.906 

1.075 

2.045 

7.161 

0.202 

1.726 

2.818 

1.178 

1.378 

1.892 

5.002 

2.969 

4.143 

2.084 

1.455 

0.262 

8.226 

6.137 

1.825 

Best Tm 

1:17.504 

1:18.313 

1:19.445 

1:19.434 

1:21.471 

1:20.016 

1:20.913 

1:19.424 

1:21.765 

1:22.782 

1:22.638 

1:21.433 

1:23.539 

1:23.868 

1:23.620 

1:24.897 

1:21.135 

1:24.794 

1:29.178 

1:27.991 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Beta 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Suzuki 

Honda 

Husqvarna 

TM 

Husqvarna 

Kawasaki 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Entrant 

MX Racing Team 

Pärnu Motoclub 

Road Devil 

VMK 

Kagu Motoklubi 

Motohai 

Sõmerpalu Motoklubi 

Tihemetsa Motoklubi 

Motoklubi Sinilind 

RedMoto 

Karksi Racing Team 

Pärnu Motoclub 

Pärnu Motoclub 

Pärnu Motoclub 

Kagu Motoklubi 

TEK 

TEK 

Pärnu Motoclub 

Points 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

12.906 

Avg. Speed 

68.243 

Best Lap Tm 

1:17.504 

Best Speed 

69.674 

Best Lap by 

11* - Hannes HANSMAN 

Printed: 19/03/2019 06:59:30 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 

HOBI 

1. võistlussõit 5 minutit + 1 ring 

Race started at 11:51:42 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 11:20 
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Pos 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

No. 

812 

281 

460 

634 

901 

69 

250 

30 

287 

11 

24 

988 

705 

109 

808 

33 

66 

88 

444 

Name 

Mikk LEPIK 

Harmo ILVES 

Kermo KALDMA 

Silver SELLIS 

Egert VELTSON 

Taavi PALU 

Timmo METSAROOS 

Erik OHAKAS 

Simmo KIKAS 

Madis KELK 

Jaan SAAR 

Marko MOKS 

Priit TALVES 

Arturs IRBE 

Kalvis KUSKIS 

Silver KOHV 

Agris BIEZAIS 

Patrick PÕLDMA 

Kristjan KOLSAR 

Class 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

2 

Diff 

1:04.909 

1:05.878 

1:06.728 

1:08.239 

1:08.437 

1:09.413 

1:10.791 

1:11.121 

1:20.644 

1:21.378 

1:23.615 

1:23.760 

1:25.833 

1:26.826 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

3 Laps 

Gap 

0.425 

0.969 

0.850 

1.511 

0.198 

0.976 

1.378 

0.330 

9.523 

0.734 

2.237 

0.145 

2.073 

0.993 

1 Lap 

2.850 

5.287 

33.753 

2 Laps 

Best Tm 

1:25.819 

1:26.642 

1:25.591 

1:27.162 

1:26.678 

1:21.789 

1:28.171 

1:27.702 

1:28.265 

1:29.172 

1:29.483 

1:28.769 

1:28.867 

1:30.553 

1:33.118 

1:39.154 

1:33.101 

1:33.791 

1:24.463 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

LAT 

LAT 

EST 

LAT 

EST 

EST 

Make 

Kawasaki 

Yamaha 

Suzuki 

Husqvarna 

KTM 

Husky 

Honda 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Honda 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

Entrant 

Motodepoo Team Green 

Tartu Enduro Klubi 

KTL Racing 

Karksi Racing Team 

Kagu Motoklubi 

Appasaule 

Motosports Racing Team 

Motoklubi D ja T 

Sõmerpalu Motoklubi 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

12.906 

Avg. Speed 

68.243 

Best Lap Tm 

1:17.504 

Best Speed 

69.674 

Best Lap by 

11* - Hannes HANSMAN 

Printed: 19/03/2019 06:59:30 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 

HOBI 

1. võistlussõit 5 minutit + 1 ring 

Race started at 11:51:42 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 11:20 
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Lap 

(956) Sten VÄISE 

1 

2 

3 

4 

5 

(7) Kristjan SIILAK 

1 

2 

3 

4 

5 

(655) Tiit KELDO 

1 

2 

3 

4 

5 

(870) Raido ELBING 

1 

2 

3 

4 

5 

(939) Enrico PEDAK 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:21.599 

1:20.793 

1:20.712 

1:20.016 

1:21.660 

1:20.913 

1:23.073 

1:22.884 

1:20.972 

1:20.803 

1:20.007 

1:19.424 

1:22.824 

1:22.947 

1:21.765 

1:22.083 

1:22.782 

1:23.198 

1:23.618 

1:24.490 

Diff 

+1.583 

+0.777 

+0.696 

+0.747 

+2.160 

+1.971 

+1.548 

+1.379 

+0.583 

+1.059 

+1.182 

+0.318 

+0.416 

+0.836 

+1.708 

Time of Day 

11:53:18.063 

11:54:39.662 

11:56:00.455 

11:57:21.167 

11:58:41.183 

11:53:14.379 

11:54:36.039 

11:55:56.952 

11:57:20.025 

11:58:42.909 

11:53:24.521 

11:54:45.493 

11:56:06.296 

11:57:26.303 

11:58:45.727 

11:53:17.286 

11:54:40.110 

11:56:03.057 

11:57:24.822 

11:58:46.905 

11:53:14.195 

11:54:36.977 

11:56:00.175 

11:57:23.793 

11:58:48.283 

Lap 

(108) Jaanus SAARMAA 

1 

2 

3 

4 

5 

(696) Andre PREMS 

1 

2 

3 

4 

5 

(199) Ragnar VALDSTEIN 

1 

2 

3 

4 

5 

(300) Kevin ERKMANN 

1 

2 

3 

4 

5 

(757) Mattias GRAUMANN 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:23.620 

1:23.061 

1:23.030 

1:22.638 

1:22.977 

1:21.433 

1:34.280 

1:22.595 

1:23.539 

1:24.956 

1:25.783 

1:24.848 

1:25.969 

1:24.151 

1:24.441 

1:23.868 

1:25.413 

1:24.106 

1:24.151 

1:23.620 

Diff 

+0.982 

+0.423 

+0.392 

+1.544 

+12.847 

+1.162 

+1.417 

+2.244 

+1.309 

+2.101 

+0.283 

+0.573 

+1.793 

+0.486 

+0.531 

Time of Day 

11:53:17.826 

11:54:41.446 

11:56:04.507 

11:57:27.537 

11:58:50.175 

11:53:13.892 

11:54:36.869 

11:55:58.302 

11:57:32.582 

11:58:55.177 

11:53:19.020 

11:54:42.559 

11:56:07.515 

11:57:33.298 

11:58:58.146 

11:53:23.860 

11:54:49.829 

11:56:13.980 

11:57:38.421 

11:59:02.289 

11:53:27.083 

11:54:52.496 

11:56:16.602 

11:57:40.753 

11:59:04.373 

Lap 

(11*) Hannes HANSMAN 

1 

2 

3 

4 

5 

(96) Peeter VOLOKITIN 

1 

2 

3 

4 

5 

(8) Jürgen JEGOROV 

1 

2 

3 

4 

5 

(261) Madis VESTEL 

1 

2 

3 

4 

5 

(400) Ahti PIIRAK 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:17.504 

1:17.807 

1:18.688 

1:19.102 

1:26.385 

1:18.922 

1:18.313 

1:18.443 

1:20.517 

1:19.445 

1:19.485 

1:21.625 

1:20.661 

1:21.188 

1:19.434 

1:20.628 

1:21.471 

1:22.185 

1:22.178 

1:22.834 

Diff 

+0.303 

+1.184 

+1.598 

+8.072 

+0.609 

+0.130 

+1.072 

+0.040 

+2.180 

+1.227 

+1.754 

+1.194 

+0.714 

+0.707 

+1.363 

Time of Day 

11:53:04.693 

11:54:22.197 

11:55:40.004 

11:56:58.692 

11:58:17.794 

11:53:08.637 

11:54:35.022 

11:55:53.944 

11:57:12.257 

11:58:30.700 

11:53:10.703 

11:54:31.220 

11:55:50.665 

11:57:10.150 

11:58:31.775 

11:53:11.909 

11:54:32.570 

11:55:53.758 

11:57:13.192 

11:58:33.820 

11:53:12.313 

11:54:33.784 

11:55:55.969 

11:57:18.147 

11:58:40.981 

Printed: 19/03/2019 06:59:38 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 
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12/01/2019 11:20 
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Lap 

(812) Mikk LEPIK 

1 

2 

3 

4 

5 

(281) Harmo ILVES 

1 

2 

3 

4 

5 

(460) Kermo KALDMA 

1 

2 

3 

4 

5 

(634) Silver SELLIS 

1 

2 

3 

4 

5 

(901) Egert VELTSON 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:30.906 

1:26.626 

1:25.819 

1:27.208 

1:30.526 

1:26.642 

1:27.607 

1:28.255 

1:30.995 

1:27.529 

1:25.591 

1:28.388 

1:31.367 

1:27.162 

1:28.958 

1:30.958 

1:34.860 

1:27.471 

1:26.943 

1:26.678 

Diff 

+5.087 

+0.807 

+1.389 

+3.884 

+0.965 

+1.613 

+5.404 

+1.938 

+2.797 

+4.205 

+1.796 

+3.796 

+8.182 

+0.793 

+0.265 

Time of Day 

11:53:32.144 

11:55:03.050 

11:56:29.676 

11:57:55.495 

11:59:22.703 

11:53:30.642 

11:55:01.168 

11:56:27.810 

11:57:55.417 

11:59:23.672 

11:53:32.019 

11:55:03.014 

11:56:30.543 

11:57:56.134 

11:59:24.522 

11:53:27.588 

11:54:58.955 

11:56:26.117 

11:57:55.075 

11:59:26.033 

11:53:30.279 

11:55:05.139 

11:56:32.610 

11:57:59.553 

11:59:26.231 

Lap 

(69) Taavi PALU 

1 

2 

3 

4 

5 

(250) Timmo METSAROOS 

1 

2 

3 

4 

5 

(30) Erik OHAKAS 

1 

2 

3 

4 

5 

(287) Simmo KIKAS 

1 

2 

3 

4 

5 

(11) Madis KELK 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:27.029 

1:21.789 

1:23.891 

1:52.207 

1:31.851 

1:30.902 

1:29.299 

1:28.171 

1:33.681 

1:29.821 

1:28.982 

1:27.702 

1:34.379 

1:28.265 

1:30.583 

1:31.256 

1:32.673 

1:29.172 

1:30.138 

1:33.256 

Diff 

+5.240 

+2.102 

+30.418 

+3.680 

+2.731 

+1.128 

+5.979 

+2.119 

+1.280 

+6.114 

+2.318 

+2.991 

+3.501 

+0.966 

+4.084 

Time of Day 

11:53:22.291 

11:54:49.320 

11:56:11.109 

11:57:35.000 

11:59:27.207 

11:53:28.362 

11:55:00.213 

11:56:31.115 

11:58:00.414 

11:59:28.585 

11:53:28.729 

11:55:02.410 

11:56:32.231 

11:58:01.213 

11:59:28.915 

11:53:33.955 

11:55:08.334 

11:56:36.599 

11:58:07.182 

11:59:38.438 

11:53:33.933 

11:55:06.606 

11:56:35.778 

11:58:05.916 

11:59:39.172 

Lap 

(79) Ain RANDMAA 

1 

2 

3 

4 

5 

(19) Egert SÄÄRITS 

1 

2 

3 

4 

5 

(730) Andres MEOS 

1 

2 

3 

4 

5 

(343) Jaanek ANDERSON 

1 

2 

3 

4 

5 

(615) Aron ANNERVIEK 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:24.897 

1:25.648 

1:26.843 

1:27.071 

1:25.355 

1:24.083 

1:21.135 

1:22.339 

1:29.149 

1:25.633 

1:24.794 

1:25.724 

1:29.178 

1:30.829 

1:29.326 

1:29.320 

1:28.832 

1:28.793 

1:30.352 

1:27.991 

Diff 

+0.751 

+1.946 

+2.174 

+4.220 

+2.948 

+1.204 

+4.355 

+0.839 

+0.930 

+1.651 

+0.148 

+0.142 

+0.841 

+0.802 

+2.361 

Time of Day 

11:53:21.369 

11:54:46.266 

11:56:11.914 

11:57:38.757 

11:59:05.828 

11:53:33.178 

11:54:58.533 

11:56:22.616 

11:57:43.751 

11:59:06.090 

11:53:29.016 

11:54:58.165 

11:56:23.798 

11:57:48.592 

11:59:14.316 

11:53:21.800 

11:54:50.978 

11:56:21.807 

11:57:51.133 

11:59:20.453 

11:53:26.310 

11:54:55.142 

11:56:23.935 

11:57:54.287 

11:59:22.278 

Printed: 19/03/2019 06:59:38 

Korraldaja: Lärm & Co 
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Lap 

(33) Silver KOHV 

1 

2 

3 

4 

(66) Agris BIEZAIS 

1 

2 

3 

4 

(88) Patrick PÕLDMA 

1 

2 

3 

4 

(444) Kristjan KOLSAR 

1 

2 

Lap Tm 

1:39.404 

1:39.154 

1:40.152 

1:33.101 

1:34.894 

1:35.967 

1:34.211 

1:34.064 

1:33.791 

1:24.463 

Diff 

+0.250 

+0.998 

+1.793 

+2.866 

+0.420 

+0.273 

Time of Day 

11:53:39.492 

11:55:18.896 

11:56:58.050 

11:58:38.202 

11:53:59.527 

11:55:32.628 

11:57:07.522 

11:58:43.489 

11:54:35.176 

11:56:09.387 

11:57:43.451 

11:59:17.242 

11:53:11.219 

11:54:35.682 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(24) Jaan SAAR 

1 

2 

3 

4 

5 

(988) Marko MOKS 

1 

2 

3 

4 

5 

(705) Priit TALVES 

1 

2 

3 

4 

5 

(109) Arturs IRBE 

1 

2 

3 

4 

5 

(808) Kalvis KUSKIS 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

1:34.010 

1:39.637 

1:30.423 

1:29.483 

1:35.796 

1:28.769 

1:32.218 

1:34.790 

1:33.230 

1:34.146 

1:28.867 

1:30.443 

1:37.843 

1:30.553 

1:32.178 

1:32.092 

2:08.689 

1:33.208 

1:33.118 

Diff 

+4.527 

+10.154 

+0.940 

+7.027 

+3.449 

+6.021 

+4.363 

+5.279 

+1.576 

+7.290 

+1.625 

+1.539 

+35.571 

+0.090 

Time of Day 

11:53:27.856 

11:55:01.866 

11:56:41.503 

11:58:11.926 

11:59:41.409 

11:53:29.981 

11:55:05.777 

11:56:34.546 

11:58:06.764 

11:59:41.554 

11:53:36.941 

11:55:10.171 

11:56:44.317 

11:58:13.184 

11:59:43.627 

11:53:31.954 

11:55:09.797 

11:56:40.350 

11:58:12.528 

11:59:44.620 

11:53:20.337 

11:55:29.026 

11:57:02.234 

11:58:35.352 

Printed: 19/03/2019 06:59:38 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

11* 

261 

96 

19 

956 

8 

655 

7 

400 

696 

108 

300 

199 

812 

444 

870 

901 

69 

939 

757 

Name 

Hannes HANSMAN 

Madis VESTEL 

Peeter VOLOKITIN 

Egert SÄÄRITS 

Sten VÄISE 

Jürgen JEGOROV 

Tiit KELDO 

Kristjan SIILAK 

Ahti PIIRAK 

Andre PREMS 

Jaanus SAARMAA 

Kevin ERKMANN 

Ragnar VALDSTEIN 

Mikk LEPIK 

Kristjan KOLSAR 

Raido ELBING 

Egert VELTSON 

Taavi PALU 

Enrico PEDAK 

Mattias GRAUMANN 

Class 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Diff 

5.970 

14.908 

18.740 

19.747 

19.954 

24.336 

26.649 

31.015 

32.536 

38.081 

40.311 

40.353 

44.097 

49.200 

49.249 

49.914 

50.507 

51.023 

53.674 

Gap 

5.970 

8.938 

3.832 

1.007 

0.207 

4.382 

2.313 

4.366 

1.521 

5.545 

2.230 

0.042 

3.744 

5.103 

0.049 

0.665 

0.593 

0.516 

2.651 

Best Tm 

1:18.991 

1:20.592 

1:19.794 

1:24.320 

1:22.845 

1:22.589 

1:23.421 

1:25.945 

1:27.080 

1:24.442 

1:28.312 

1:26.457 

1:28.246 

1:27.920 

1:29.540 

1:27.955 

1:29.925 

1:29.243 

1:29.526 

1:29.806 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Beta 

Honda 

Suzuki 

TM 

Husqvarna 

Kawasaki 

Husqvarna 

Yamaha 

KTM 

Husky 

Yamaha 

Husqvarna 

Entrant 

MX Racing Team 

Pärnu Motoclub 

Kagu Motoklubi 

Kagu Motoklubi 

Road Devil 

Sõmerpalu Motoklubi 

Motohai 

VMK 

RedMoto 

Motoklubi Sinilind 

Pärnu Motoclub 

Karksi Racing Team 

Motodepoo Team Green 

Sõmerpalu Motoklubi 

Tihemetsa Motoklubi 

KTL Racing 

Pärnu Motoclub 

Points 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.970 

Avg. Speed 

66.072 

Best Lap Tm 

1:18.991 

Best Speed 

68.362 

Best Lap by 

11* - Hannes HANSMAN 
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Pos 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

Not classified 

DNS 

No. 

250 

460 

730 

30 

281 

343 

24 

988 

634 

705 

287 

615 

109 

808 

33 

66 

11 

79 

Name 

Timmo METSAROOS 

Kermo KALDMA 

Andres MEOS 

Erik OHAKAS 

Harmo ILVES 

Jaanek ANDERSON 

Jaan SAAR 

Marko MOKS 

Silver SELLIS 

Priit TALVES 

Simmo KIKAS 

Aron ANNERVIEK 

Arturs IRBE 

Kalvis KUSKIS 

Silver KOHV 

Agris BIEZAIS 

Madis KELK 

Ain RANDMAA 

Class 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

Diff 

1:03.334 

1:05.508 

1:07.016 

1:07.334 

1:09.754 

1:14.508 

1:16.252 

1:17.687 

1:21.164 

1:24.454 

1:25.509 

1:26.712 

1:33.188 

1:42.089 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

DNS 

Gap 

9.660 

2.174 

1.508 

0.318 

2.420 

4.754 

1.744 

1.435 

3.477 

3.290 

1.055 

1.203 

6.476 

8.901 

1 Lap 

2.045 

2.852 

3 Laps 

Best Tm 

1:31.809 

1:31.983 

1:31.773 

1:34.832 

1:33.107 

1:34.426 

1:35.066 

1:35.464 

1:37.022 

1:37.167 

1:35.941 

1:39.987 

1:40.347 

1:41.654 

1:45.617 

1:45.580 

1:45.362 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

LAT 

LAT 

EST 

LAT 

EST 

EST 

Make 

Honda 

Suzuki 

Husqvarna 

KTM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Honda 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

Entrant 

Karksi Racing Team 

TEK 

TEK 

Tartu Enduro Klubi 

Kagu Motoklubi 

Pärnu Motoclub 

Appasaule 

Motosports Racing Team 

Pärnu Motoclub 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.970 

Avg. Speed 

66.072 

Best Lap Tm 

1:18.991 

Best Speed 

68.362 

Best Lap by 

11* - Hannes HANSMAN 
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Pos 

DNS 

No. 

88 

Name 

Patrick PÕLDMA 

Class 

Hobi 

Laps Diff 

DNS 

Gap Best Tm Nat 

EST 

Make 

Yamaha 

Entrant 

Motoklubi D ja T 

Points 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.970 

Avg. Speed 

66.072 

Best Lap Tm 

1:18.991 

Best Speed 

68.362 

Best Lap by 

11* - Hannes HANSMAN 

Printed: 19/03/2019 06:59:44 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 
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Lap 

4 

(655) Tiit KELDO 

1 

2 

3 

4 

(7) Kristjan SIILAK 

1 

2 

3 

4 

(400) Ahti PIIRAK 

1 

2 

3 

4 

(696) Andre PREMS 

1 

2 

3 

4 

(108) Jaanus SAARMAA 

1 

2 

3 

4 

(300) Kevin ERKMANN 

1 

2 

Lap Tm 

1:22.589 

1:27.052 

1:23.884 

1:23.421 

1:28.939 

1:25.945 

1:26.086 

1:27.344 

1:28.029 

1:27.080 

1:27.463 

1:25.552 

1:24.442 

1:29.588 

1:29.343 

1:28.312 

1:29.565 

Diff 

+3.631 

+0.463 

+2.994 

+0.141 

+0.264 

+0.949 

+3.021 

+1.110 

+1.276 

+1.031 

+3.108 

Time of Day 

14:26:52.745 

14:22:42.770 

14:24:09.822 

14:25:33.706 

14:26:57.127 

14:22:38.470 

14:24:07.409 

14:25:33.354 

14:26:59.440 

14:22:41.353 

14:24:08.697 

14:25:36.726 

14:27:03.806 

14:22:47.870 

14:24:15.333 

14:25:40.885 

14:27:05.327 

14:22:43.629 

14:24:13.217 

14:25:42.560 

14:27:10.872 

14:22:50.104 

14:24:19.669 

Lap 

3 

4 

(199) Ragnar VALDSTEIN 

1 

2 

3 

4 

(812) Mikk LEPIK 

1 

2 

3 

4 

(444) Kristjan KOLSAR 

1 

2 

3 

4 

(870) Raido ELBING 

1 

2 

3 

4 

(901) Egert VELTSON 

1 

2 

3 

4 

(69) Taavi PALU 

1 

Lap Tm 

1:26.457 

1:26.976 

1:29.353 

1:29.128 

1:28.246 

1:30.195 

1:29.508 

1:27.920 

1:30.327 

1:29.540 

1:33.448 

1:29.717 

1:29.136 

1:27.955 

1:33.797 

1:30.212 

1:29.925 

Diff 

+0.519 

+1.107 

+0.882 

+2.275 

+1.588 

+0.787 

+3.908 

+1.762 

+1.181 

+3.872 

+0.287 

Time of Day 

14:25:46.126 

14:27:13.102 

14:22:46.417 

14:24:15.770 

14:25:44.898 

14:27:13.144 

14:22:49.265 

14:24:19.460 

14:25:48.968 

14:27:16.888 

14:22:48.676 

14:24:19.003 

14:25:48.543 

14:27:21.991 

14:22:55.232 

14:24:24.949 

14:25:54.085 

14:27:22.040 

14:22:48.771 

14:24:22.568 

14:25:52.780 

14:27:22.705 

14:22:51.082 

Lap 

(11*) Hannes HANSMAN 

1 

2 

3 

4 

(261) Madis VESTEL 

1 

2 

3 

4 

(96) Peeter VOLOKITIN 

1 

2 

3 

4 

(19) Egert SÄÄRITS 

1 

2 

3 

4 

(956) Sten VÄISE 

1 

2 

3 

4 

(8) Jürgen JEGOROV 

1 

2 

3 

Lap Tm 

1:18.991 

1:19.562 

1:21.324 

1:20.592 

1:23.317 

1:23.075 

1:21.606 

1:19.794 

1:23.537 

1:24.320 

1:25.019 

1:25.586 

1:24.775 

1:25.421 

1:22.845 

1:26.289 

1:23.556 

Diff 

+0.571 

+2.333 

+2.725 

+2.483 

+1.812 

+3.743 

+0.699 

+1.266 

+1.930 

+2.576 

+3.700 

+0.967 

Time of Day 

14:22:32.914 

14:23:51.905 

14:25:11.467 

14:26:32.791 

14:22:31.777 

14:23:52.369 

14:25:15.686 

14:26:38.761 

14:22:42.762 

14:24:04.368 

14:25:24.162 

14:26:47.699 

14:22:36.606 

14:24:00.926 

14:25:25.945 

14:26:51.531 

14:22:39.497 

14:24:04.272 

14:25:29.693 

14:26:52.538 

14:22:40.311 

14:24:06.600 

14:25:30.156 
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Lap 

1 

2 

3 

4 

(281) Harmo ILVES 

1 

2 

3 

4 

(343) Jaanek ANDERSON 

1 

2 

3 

4 

(24) Jaan SAAR 

1 

2 

3 

4 

(988) Marko MOKS 

1 

2 

3 

4 

(634) Silver SELLIS 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

1:37.624 

1:36.919 

1:34.832 

1:36.389 

1:33.107 

1:34.102 

1:38.409 

1:34.426 

1:36.226 

1:38.116 

1:35.974 

1:35.066 

1:37.981 

1:35.464 

1:37.340 

1:41.786 

1:37.022 

1:37.841 

Diff 

+2.792 

+2.087 

+3.282 

+0.995 

+3.983 

+1.800 

+3.050 

+0.908 

+2.517 

+1.876 

+4.764 

+0.819 

Time of Day 

14:22:50.750 

14:24:28.374 

14:26:05.293 

14:27:40.125 

14:22:58.947 

14:24:35.336 

14:26:08.443 

14:27:42.545 

14:22:58.238 

14:24:36.647 

14:26:11.073 

14:27:47.299 

14:22:59.887 

14:24:38.003 

14:26:13.977 

14:27:49.043 

14:22:59.693 

14:24:37.674 

14:26:13.138 

14:27:50.478 

14:22:57.306 

14:24:39.092 

14:26:16.114 

14:27:53.955 

Lap 

(705) Priit TALVES 

1 

2 

3 

4 

(287) Simmo KIKAS 

1 

2 

3 

4 

(615) Aron ANNERVIEK 

1 

2 

3 

4 

(109) Arturs IRBE 

1 

2 

3 

4 

(808) Kalvis KUSKIS 

1 

2 

3 

4 

(33) Silver KOHV 

1 

2 

3 

Lap Tm 

1:37.913 

1:40.060 

1:37.167 

1:40.952 

1:38.717 

1:35.941 

1:40.062 

1:43.604 

1:39.987 

1:41.358 

1:40.347 

1:42.686 

1:41.654 

1:43.351 

1:46.349 

1:45.768 

1:45.617 

Diff 

+0.746 

+2.893 

+5.011 

+2.776 

+0.075 

+3.617 

+1.011 

+2.339 

+1.697 

+4.695 

+0.151 

Time of Day 

14:23:02.105 

14:24:40.018 

14:26:20.078 

14:27:57.245 

14:23:02.690 

14:24:43.642 

14:26:22.359 

14:27:58.300 

14:22:55.850 

14:24:35.912 

14:26:19.516 

14:27:59.503 

14:23:01.588 

14:24:42.946 

14:26:23.293 

14:28:05.979 

14:23:03.526 

14:24:45.180 

14:26:28.531 

14:28:14.880 

14:23:06.538 

14:24:52.306 

14:26:37.923 

Lap 

2 

3 

4 

(939) Enrico PEDAK 

1 

2 

3 

4 

(757) Mattias GRAUMANN 

1 

2 

3 

4 

(250) Timmo METSAROOS 

1 

2 

3 

4 

(460) Kermo KALDMA 

1 

2 

3 

4 

(730) Andres MEOS 

1 

2 

3 

4 

(30) Erik OHAKAS 

Lap Tm 

1:29.486 

1:33.487 

1:29.243 

1:32.344 

1:29.526 

1:30.659 

1:33.445 

1:29.806 

1:30.075 

1:36.845 

1:35.045 

1:31.809 

1:36.224 

1:32.519 

1:31.983 

1:37.964 

1:31.773 

1:31.785 

Diff 

+0.243 

+4.244 

+2.818 

+1.133 

+3.639 

+0.269 

+5.036 

+3.236 

+4.241 

+0.536 

+6.191 

+0.012 

Time of Day 

14:24:20.568 

14:25:54.055 

14:27:23.298 

14:22:51.285 

14:24:23.629 

14:25:53.155 

14:27:23.814 

14:22:53.139 

14:24:26.584 

14:25:56.390 

14:27:26.465 

14:22:52.426 

14:24:29.271 

14:26:04.316 

14:27:36.125 

14:22:57.573 

14:24:33.797 

14:26:06.316 

14:27:38.299 

14:22:58.285 

14:24:36.249 

14:26:08.022 

14:27:39.807 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(66) Agris BIEZAIS 

1 

2 

3 

(11) Madis KELK 

1 

2 

3 

(79) Ain RANDMAA 

1 

(88) Patrick PÕLDMA 

1 

Lap Tm 

1:45.580 

1:45.966 

1:45.362 

1:48.231 

Diff 

+0.386 

+2.869 

Time of Day 

14:23:08.422 

14:24:54.002 

14:26:39.968 

14:23:09.227 

14:24:54.589 

14:26:42.820 

20:51:56.134 

20:51:59.681 
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Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 

11* 

96 

261 

8 

956 

400 

655 

7 

19 

696 

108 

870 

300 

199 

939 

812 

757 

444 

79 

901 

69 

730 

343 

615 

250 

460 

Name 

Hannes HANSMAN 
Peeter VOLOKITIN 
Madis VESTEL 
Jürgen JEGOROV 
Sten VÄISE 
Ahti PIIRAK 
Tiit KELDO 
Kristjan SIILAK 
Egert SÄÄRITS 
Andre PREMS 
Jaanus SAARMAA 
Raido ELBING 
Kevin ERKMANN 
Ragnar VALDSTEIN 
Enrico PEDAK 
Mikk LEPIK 
Mattias GRAUMANN 
Kristjan KOLSAR 
Ain RANDMAA 
Egert VELTSON 
Taavi PALU 
Andres MEOS 
Jaanek ANDERSON 
Aron ANNERVIEK 
Timmo METSAROOS 
Kermo KALDMA 

Make 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Honda 

Suzuki 

Yamaha 

TM 

Husqvarna 

Yamaha 

Kawasaki 

Husqvarna 

Husqvarna 

Kawasaki 

KTM 

Husky 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Honda 

Suzuki 

Entrant 

MX Racing Team 

Pärnu Motoclub 

Road Devil 

Kagu Motoklubi 

VMK 

Sõmerpalu Motoklubi 

Motohai 

Kagu Motoklubi 

RedMoto 

Motoklubi Sinilind 

Tihemetsa Motoklubi 

Pärnu Motoclub 

Karksi Racing Team 

Motodepoo Team Green 

Pärnu Motoclub 

Sõmerpalu Motoklubi 

Pärnu Motoclub 

KTL Racing 

TEK 

TEK 

Pärnu Motoclub 

Karksi Racing Team 

R1.  

25 
22 
18 
20 
15 
16 
13 
14 
4 
9 

10 
12 
7 
8 

11 
0 
6 
0 
5 
0 
0 
3 
2 
1 
0 
0 

R2.  

25 
20 
22 
15 
16 
12 
14 
13 
18 
11 
10 
5 
9 
8 
2 
7 
1 
6 
0 
4 
3 
0 
0 
0 
0 
0 

Total points 

50 
42 
40 
35 
31 
28 
27 
27 
22 
20 
20 
17 
16 
16 
13 
7 
7 
6 
5 
4 
3 
3 
2 
1 
0 
0 
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Pos 

27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 

No. 

30 

281 

24 

988 

634 

705 

287 

109 

808 

33 

66 

11 

88 

Name 

Erik OHAKAS 
Harmo ILVES 
Jaan SAAR 
Marko MOKS 
Silver SELLIS 
Priit TALVES 
Simmo KIKAS 
Arturs IRBE 
Kalvis KUSKIS 
Silver KOHV 
Agris BIEZAIS 
Madis KELK 
Patrick PÕLDMA 

Make 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Honda 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Entrant 

Tartu Enduro Klubi 

Kagu Motoklubi 

Appasaule 

Motosports Racing Team 

Motoklubi D ja T 

R1.  

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

R2.  

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Total points 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
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